1. PRESIDENTE

279 /2025

Diante do exposto, solicito a Vossa Excelência e ao órgão competente que tomem as
devidas providências para atender a essa demanda urgente.

ATESTO/
emO/L

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

fcSóPROT.N'^
__ de 20.25-

PROVADO (A) AASESSAO tf 2 O

§ VOTOS COVA’
ÍWtSA DA CÀ

INDICAÇÃO N°

Sala das sessões, 03 de novembro de 2025.

Gilmarkson Campos de Araújo
- Vereador -

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais
formalidades regimentais INDICA, a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mário César Barreto Azevedo. Juntamente com o
Secretário de Infraestrutura. Solicitar por meio deste, providenciar a instalação de
iluminação pública na MOBUCA AQUICULTURA LTDA, sob CNPJ:41.804.818/0001-44
Inscrição Estadual; 179397800, localizada Chácara Venezinha 1, Povoado Caiçara II,
S/N, Cep: 48.619-899, Zona Rural, Paulo Afonso - BA. Saliento que a Mobuca
Aquicultura já tem cadastro junto com a Coelba, visto que a referida localidade, não tem
iluminação Pública, saliento que na taxa iluminação pública já vem sendo cobrada da
nota fiscal de energia elétrica coelba. Sendo assim a referida localidade está sendo
prejudicada pela cobrança indevida da taxa de iluminação Pública.